

二、开标一览表

项目编号: JZFCG-G2021050号

项目名称: 许昌市魏都区辛张社区自来水改造项目

单位: 元 (人民币)

包组	项目名称	投标总报价 (元)	交付期	备注
/	许昌市魏都区辛张社区自来水改造项目	大写: 玖拾伍万壹仟壹佰壹拾柒元捌角捌分 小写: 951117.88	签订合同后50日历天	

投标人名称: _____ (全称) (公章) 河南锦骏成塑业有限公司

日期: 2021 年 11月 0 日

罗永旺

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

项目编号: JZFCG-G2021050 号

项目名称: 许昌市魏都区辛张社区自来水改造项目

序号	名称	项目特征及规格型号	单位	数量	单价	总价	品牌、厂家、产地
1	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 自来水 3. 材质、规格: PE100 级 De20 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 6. 其它: 详见图纸	m	4060	12.97	52658.20	锐骏成牌、河南锐骏成塑业有限公司、河南鲁山
2	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 自来水 3. 材质、规格: PE100 级 De32 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 6. 其它: 详见图纸	m	10073	17.03	171543.19	锐骏成牌、河南锐骏成塑业有限公司、河南鲁山
3	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 自来水 3. 材质、规格: PE100 级 De63 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 6. 其它: 详见图纸	m	3060	54.44	165760.20	锐骏成牌、河南锐骏成塑业有限公司、河南鲁山
4	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 自来水 3. 材质、规格: PE100 级 De90 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 6. 其它: 详见图纸	m	1548	75.28	116533.44	锐骏成牌、河南锐骏成塑业有限公司、河南鲁山

5	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 自来水 3. 材质、规格: PE100 级 De160 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 6. 其它: 详见图纸	m	64	146.12	9351.68	锐骏成牌、河南锐骏成塑业有限公司、河南鲁山
6	水平导向钻进	1. 名称: 给水管顶管 2. 规格: PE100 级管 De160 3. 连接形式: 热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 5. 其它: 详见图纸	m	50	185.19	9259.5	/
7	阀门井	1. 名称: 阀门井 2. 240 厚 MU10 混凝土实心砖砌筑 3. M7.5 水泥砂浆护砌 4. 预制板盖板 5. 含开挖、回填及余土外运 6. 其它: 详见图纸	座	17	1988.56	33805.52	/
8	水表井	净尺寸: 1000*1000*800mm 1. 名称: 水表井 2. 240 厚 MU10 混凝土实心砖砌筑 3. M7.5 水泥砂浆护砌 4. 预制板盖板 5. 含开挖、回填及余土外运 6. 其它: 详见图纸	座		3655.16	3655.16	/
9	螺纹法兰阀门	1. 类型: 闸阀 2. 规格、压力等级: De63 3. 含法兰 4. 其它: 详见图纸	个	14	165.49	2316.86	锐骏成牌、河南锐骏成塑业有限公司、河南鲁山
10	螺纹阀门	1. 类型: 闸阀 2. 规格、压力等级: De32 3. 其它: 详见图纸	个	3	79.12	237.36	锐骏成牌、河南锐骏成塑业有限公司、河南鲁山
11	拆除路面	1. 材质: 12cm 厚混凝土路面, 8cm 厚三七灰土垫	m ²	146.32	19.46	2847.39	/

		层 2. 拆除废渣清运 3. 运距: 自行考虑					
12	水表	1. 安装部位(室内外): 室外 2. 型号、规格: DN15 IC 卡水表 3. 含闸阀、止回阀、短接 4. 附件配置: 500*300*200 成品复合树脂钢筋骨架水表箱 5. 其它: 详见图纸	组	812	465.85	378270.2	锐骏成牌、河南锐骏成塑业有限公司、河南鲁山
13	水表	1. 安装部位(室内外): 室外 2. 型号、规格: DN80 水表 3. 含闸阀、止回阀、软连接 4. 其它: 详见图纸	组	1	2285.48	2285.48	锐骏成牌、河南锐骏成塑业有限公司、河南鲁山
14	顶(夯)管工作坑	1. 土壤类别: 一、二类 2. 工作坑平面尺寸及深度: 1000*1000*800mm 3. 完工后原状恢复 4. 其它: 详见图纸	座	2	1296.85	2593.7	/
合计		大写: 玖拾伍万壹仟壹佰壹拾柒元捌角捌分 小写: 951117.88元					

投标人名称(并加盖公章): 河南锐骏成塑业有限公司

签署日期: 2011年11月07日

罗永旺